ASSOCIACAO DOS SERVIDORES PUBLICOS DO PARANA

BALANCO ENCERRADO

Out/24

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES

194.986.646,02

129.149.444,63
22.760.873,85

VALORES A RECEBER 103.888.945,51
ESTOQUES 2.464.007,82
DESPESAS ANTECIPADAS 35.617,45

ATIVO NAO CIRCULANTE 65.837.201,39
DEPOSITOS JUDICIAIS 31.366,10

ATIVO IMOBILIZADO 65.636.614,60
INTANGIVEIS 169.220,69
PASSIVO 194.986.646,02

PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAGOES SOCIAIS, TRABALHISTAS, TRIBUT
FORNECEDORES
CONTAS A PAGAR
PROVISOES

PATRIMONIO SOCIAL LIQUIDO

4.843.892,65
598.628,95
512.969,79
828.754,04
2.903.539,87

190.142.753,37

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS

RECEITAS
Mensalidade Social
Receitas das Farmacias
Outras Receitas das Atividades

DESPESAS
Despesas com Pessoal e Terceirizadas
Custos: Farmacias, Colonia, Antonia
Seguros
Manuten¢ao e Consumo
Impostos e taxas
Energia Elétrica, Agua e Telefone
Despesas Financeiras
Servigos de Terceiros
Outras Despesas Administrativas

Out/24
3.006.672,02
1.714.270,99

3.159.867,69

7.880.810,70

2.176.020,66
1.542.270,24
163.570,64
1.012.329,31
266.341,38
129.866,66
319.694,47
424.574,41

60.647,13

6.095.314,90

RESULTADO OPERACIONAL

RECEITAS
DESPESAS

Set/24
7.880.810,70
6.095.314,90

JOAO CARLOS MILANI SANTOS
CPF 316.743.059-15
PRESIDENTE

WILSON RIBEIRO DO VALE
CRC 024377/03
CONTADOR



