## ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO PARANÁ

BALANÇO ENCERRADO	<u>Out/24</u>
ATIVO	194.986.646,02
ATIVO CIRCULANTE	129.149.444,63
DISPONIBILIDADES	22.760.873,85
VALORES A RECEBER	103.888.945,51
ESTOQUES	2.464.007,82
DESPESAS ANTECIPADAS	35.617,45
ATIVO NAO CIRCULANTE	65.837.201,39
DEPÓSITOS JUDICIAIS	31.366,10
ATIVO IMOBILIZADO	65.636.614,60
INTANGIVEIS	169.220,69
PASSIVO	194.986.646,02
PASSIVO CIRCULANTE	4.843.892,65
OBRIGAÇÕES SOCIAIS, TRABALHISTAS, TRIBUT	598.628,95
FORNECEDORES	512.969,79
CONTAS A PAGAR	828.754,04
PROVISOES	2.903.539,87
PATRIMONIO SOCIAL LIQUIDO	190.142.753,37
DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS	
RECEITAS	Out/24
Mensalidade Social	3.006.672,02
Receitas das Farmácias	1.714.270,99
Outras Receitas das Atividades	3.159.867,69
out as reservas aus rainadaes	7.880.810,70
DESPESAS	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
Despesas com Pessoal e Terceirizadas	2.176.020,66
Custos: Farmácias, Colonia, Antonia	1.542.270,24
Seguros	163.570,64
Manutenção e Consumo	1.012.329,31
Impostos e taxas	266.341,38
Energia Elétrica, Agua e Telefone	129.866,66
Despesas Financeiras	319.694,47
Serviços de Terceiros	424.574,41
Outras Despesas Administrativas	60.647,13
	6.095.314,90
RESULTADO OPERACIONAL	
	Set/24
RECEITAS	7.880.810,70
DESPESAS	6.095.314,90

JOÃO CARLOS MILANI SANTOS CPF 316.743.059-15 PRESIDENTE

> WILSON RIBEIRO DO VALE CRC 024377/O3 CONTADOR